

CACIO DI FOGLIANO - CACIO DI FOGLIANO

Denominazione di vendita / Type of Cheese

Formaggio ottenuto con latte crudo di pecora, lavorato con metodi tradizionali / A cheese made from raw sheep's milk, processed using traditional methods

Codice articolo / Article code

4991068

Foto del prodotto / Product's Photo



Le immagini prodotto sono inserite a scopo illustrativo, sono puramente indicative e non costituiscono elemento contrattuale/Product images are included for illustrative purposes only, are for guidance only, and do not constitute a contractual element

Peso netto / Net Weight (kg)

1,2 kg

Shelf life e condizioni di stoccaggio /shelf life and storage condition

Shelf life 6 mesi Temperatura di conservazione in luogo fresco, a $T < +14^{\circ}\text{C}$ / Shelf life 6 months Temperature of storage $T < +14^{\circ}\text{C}$

Stagionatura (giorni)/ripening (days)

60 giorni/ 60 days

Nomenclatura doganale / HS code

04069063

Ingredienti / Ingredients

Ingrediente / Ingredient

Origine Geografica / Country of origin

latte di pecora, sale, caglio / sheep's milk, salt, rennet

Origine del latte: Italia
Origin of milk: Italy

Caratteristiche organolettiche / Organoleptic characteristics

Colore della pasta / Paste colour	bianco paglierino / straw-coloured white
Sapore / Taste	Si tratta di un pecorino dal gusto marcato e deciso, caratteristico della lavorazione a crudo / It is a pecorino with a marked and marked and strong taste, characteristic of raw processing
Struttura della pasta / Paste structure	Compatta con grana pronunciata Hard and grainy

Destinazione d'uso/Intended use

Pubblico generale ad esclusione dei soggetti allergici e/o intolleranti a taluni ingredienti riportati.
General public with the exception of allergic and/or intolerant to certain ingredients listed.

Valori nutrizionali/100 g / Nutritional values/100g

Energia / Energy	1650 kJ	398 kcal
Grassi / Fat	33	g
di cui saturi / of which Saturated	19	g
Carboidrati / Carbohydrate	0,3	g
di cui zuccheri / of which Sugar	0,3	
Sale / Salt	1,9	g
Proteine / Protein	25	g

CONSORZIO GOURM.IT

Sede legale: Via Ruggera, 44. - Sede amm.va: Viale S.Lorenzo, 40 46020 Pegognaga (MN) Italia
P.I. e C.F. 01936420205 - Tel +39 0376 559539 - Fax +39 0376559958 - www.gourm.it - info@gourm.it

Caratteristiche microbiologiche / Microbiological parameters

Salmonella/25 g Assente/Absent

Listeria monocytogenes/25 g Assente/Absent

Stafilococchi coagulasi positivi CFU / Coagulase positive < 100/g

Escherichia Coli UFC / CFU < 100/g

Dettagli logistici / Logistic details

Imballo primario /Primary packaging Sfuso intero / Loose whole

Dimensioni forma Altezza/Height: 5 cm

Diametro/diameter 13 cm

Pezzi per cartone/pieces for boxes 8

Cartoni per strato/Box for layer 6

Strati/layer 6

EAN 128 98016625000887

Dichiarazione OGM/ OGM Declaration

assenti Rif. Reg.1829/2003/CE e 1830/2003/CE
absent Rif. Reg.1829/2003/CE e 1830/2003/CE

Allergeni / Allergens

Elenco allergeni / Allergens List	Allergene presente nel prodotto / Allergen present in the product
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati / Cereals containing gluten namely wheat (such as spelt and Khorasan wheat), rye, barley, oats and their hybridised strains and products thereof	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei / Crustaceans and products thereof	NO
Uova e prodotti a base di uova / Egg and products thereof	NO
Pesce e prodotti a base di pesce / Fish and products thereof	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi / Peanuts and products thereof	NO
Soia e prodotti a base di soia / Soybeans and products thereof	NO
Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio) / Milk and products thereof (including lactose)	SI/YES
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland) e i loro prodotti / Nuts namely almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan nut, Brazil nut, pistachio nut and Macadamia nut (Queensland nut)) and products thereof except for nuts used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin	NO
Sedano e prodotti a base di sedano / Celery and products thereof	NO
Senape e prodotti a base di senape / Mustard and products thereof	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo / Sesame seeds and products thereof	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti / Sulphur dioxide and/ or sulphites at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/L (litre) in terms of the total SO2 which are to be 13 calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the instructions of the manufacturers	NO
Lupini e prodotti a base di lupini / Lupin and products thereof	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi / Molluscs and products thereof	NO